АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2021г.                                                                                                 № 22/1
с. Зелёная Поляна

Руководствуясь Уставом муниципального образования  Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края, Правилами по благоустройству, утвержденными решением  №10 от 24.05.2013г. Зелёнополянским  сельским Советом депутатов:
1. Разрешить  Шишову Сергею Викторовичу 01.07.1973г.р., спиливание деревьев  ( 8 штук тополя), находящихся  по ул. Молодежная напротив дома по ул. Молодежная -4, кв.2  которые представляют опасность так как  при сильном ветре они могут упасти на домовладение и сломать заграждение.
2. Шишову С.В. произвести уборку территории после спиливания деревьев  (ветки, сучья).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета:			                      С.В. Алтухова

С распоряжением ознакомлен                                      С.В. Шишов